様式第１号の２
誓　　約　　書
令和　　年　　月　　日
長野県知事　　阿　部　守　一　　様
住　　所（所在地）
商　号又は名　称
代表者　職　氏名　　　　　　　　　　　　　　　実印
「しあわせ信州創造プラン3.0特設Webサイト構築事業」に関する業務委託の公募型プロポーザルの参加申込にあたり、下記のとおり誓約します。

記
（１）地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第１項又は長野県財務規則第120条第１項に該当しない者であること。
（２）物品購入等入札参加資格者に係る入札参加停止措置要領（平成23年３月25日付け22管第285号）に基づく入札参加停止の措置を受けていないこと。
（３）長野県建設工事等入札参加資格者に係る入札参加停止措置要領（平成23年３月18日付け22建政技第337号）に基づく入札参加の措置を受けていないこと。

（４）長野県暴力団排除条例第２条第２号に規定する暴力団員また同条例第６条第１項に規定する暴力団関係者でないこと。
10